

Østjyske Bodegaer ApS
Øster Allé 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 19 89 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Jan Baltzer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Østjyske Bodegaer ApS Øster Allé 20 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 30 19 89 56 |
| | Stiftet: 14. januar 2007 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Jan Baltzer Nielsen, Niels Juels Vej 49, 8500 Grenaa |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Djursland |
| Kapitalinteresse | Dig og Mig ApS, Norddjurs Kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen samt hermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.591.958 | 1.472.185 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.194.268 | -1.067.848 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -183.430 | -135.874 |
| Andre driftsomkostninger | -9.707 | -17.690 |
| Driftsresultat | 204.553 | 250.773 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -27.934 | -21.410 |
| Resultat før skat | 176.619 | 229.363 |
| Skat af årets resultat | -41.465 | -51.578 |
| Årets resultat | 135.154 | 177.785 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 135.154 | 121.285 |
| Disponeret i alt | 135.154 | 177.785 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 671.738 | 678.928 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 182.705 | 217.854 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>854.443</u> | <u>896.782</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 100.000 |
| 6 Kapitalinteresse | 50.000 | 0 |
| 7 Deposita | 44.575 | 44.575 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>94.575</u> | <u>144.575</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>949.018</u> | <u>1.041.357</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | 219.567 | 179.283 |
| Varebeholdninger i alt | <u>219.567</u> | <u>179.283</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 144 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 14.877 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 105.171 | 128.383 |
| Tilgodehavender i alt | <u>120.048</u> | <u>128.527</u> |
| Likvide beholdninger | 497.158 | 452.154 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>836.773</u> | <u>759.964</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.785.791</u> | <u>1.801.321</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 705.295 | 570.141 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>830.295</u> | <u>751.641</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.710 | 8.267 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.710</u> | <u>8.267</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 462.641 | 478.475 |
| 9 Deposita | 61.200 | 61.200 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>523.841</u> | <u>539.675</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 15.200 | 15.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.595 | 53.462 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 75.993 | 37.516 |
| Selskabsskat | 71.874 | 25.028 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 12.760 |
| Anden gæld | 237.283 | 357.472 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>425.945</u> | <u>501.738</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>949.786</u> | <u>1.041.413</u> |
| Passiver i alt | <u>1.785.791</u> | <u>1.801.321</u> |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 448.856 | 54.000 | 627.856 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 121.285 | 56.500 | 177.785 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 570.141 | 56.500 | 751.641 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 135.154 | 0 | 135.154 |
| | 125.000 | 705.295 | 0 | 830.295 |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19.

- Omsætningskompensation 219 t.kr.
- Refusion af faste omkostninger 162 t.kr.
- Lønkompensation 251 t.kr.

I alt t.kr. 632 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.122.823 | 972.281 |
| Pensioner | 48.300 | 77.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.538 | 10.319 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>9.607</u> | <u>7.548</u> |
| | <u>1.194.268</u> | <u>1.067.848</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>3</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 720.870 | 720.870 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>720.870</u> | <u>720.870</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -41.942 | -34.752 |
| Årets afskrivninger | <u>-7.190</u> | <u>-7.190</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-49.132</u> | <u>-41.942</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>671.738</u> | <u>678.928</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> | |
|--|------------------------|------------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 701.490 | 701.490 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>701.490</u> | <u>701.490</u> | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -483.636 | -448.487 | |
| Årets afskrivninger | <u>-35.149</u> | <u>-35.149</u> | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-518.785</u> | <u>-483.636</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>182.705</u> | <u>217.854</u> | |
| | | | |
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 100.000 | 0 | |
| Overført til kapitalinteresse | -50.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 100.000 | |
| Afgang i årets løb | <u>-50.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>100.000</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>100.000</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Dig og Mig ApS, Norddjurs Kommune | 50 % | <u>158.498</u> | <u>106.541</u> |
| | | <u>158.498</u> | <u>106.541</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> | |
|--|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 6. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 0 | |
| Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 50.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>50.000</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>50.000</u> | <u>0</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Dig og Mig ApS, Norddjurs Kommune | 50 % | <u>158.498</u> | <u>106.541</u> |
| | | <u>158.498</u> | <u>106.541</u> |
| 7. Deposita | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 44.575 | 44.575 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>44.575</u> | <u>44.575</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>44.575</u> | <u>44.575</u> | |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 477.841 | 493.975 | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-15.200</u> | <u>-15.500</u> | |
| | <u>462.641</u> | <u>478.475</u> | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>401.300</u> | <u>411.650</u> | |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 9. Deposita | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>61.200</u> | <u>61.200</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>61.200</u> | <u>61.200</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et realkreditpantebrev på i alt 583 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Realkreditpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er 672 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 153 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Dig og mig ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 01.12.2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
